平成 28年 4月 15日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 シ ョ ー ワ

代表者名  取 締 役 社 長  杉 山  伸 幸

（コード：7274 東証 1部）

問合せ先    総 務 部 長   石 井  啓 三

      （TEL．048-554-8170）

補償費用発生に関するお知らせ

当社は、下記のとおり得意先に対して補償費用が発生することになりましたので、お知らせ致します。

記

1. 内 容

当社グループにおいて生産した製品（ガススプリング）の一部に不具合があり、破損する恐れがある

ため、得意先において無償交換が行なわれることになりました。これに伴い、当社において補償費用が

発生いたします。

2. 業績に与える影響

当該事象の業績に与える影響額は、現在算定中ですが、確定次第お知らせ致します。

以上